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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKIA FUSHE-ARREZ
SEKTORI I CESHTJEVE SOCIALE
KESHILLI

Projekt-Vendim
Fushe-Arrez, meZ1 o 2024

Nr.(;q‘yj'i:'ml
MEI FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE DERI MNE 6%

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 57/2019, date 18.07.2019. “Fer Asistencen Sociale ne Republiken e
Shqiperise™ [ ndryshuar, Kreu IV, pika 2 te Vendimit Nr.935, date 07.12.2016, te Keshillit te
Ministrave “Per percaktimin e kritereve, te procedurave, dokumentacionit dhe mascs s¢
perfitimit te ndihmes ekonomike™ te ndryshuar, Vendim Nr.5, date 23.02.2018 “Mbi miratimin e
kritereve per familjet ne nevoje, me perjashtim te pikes 1,6.7, ge do te trajtohen me ndihmen

ekonomike duke perdorur deri ne 6% te fondit te ndihmes ekonomike.
Propozojme :

Te trajtohen me ndihme ekonomike per muajin SHTATOR 2024 , 34 familje, me fond 132,483
leke nga fondi total i ndihmes ekonomike ne vleren 2,208,083 leke dhe shperndare per perfitues
& 6% ne Shumen 132,156 leke sipas Mjesive:

Bashkia Qender Fushe-Arrez 17 familje me fond 61,076lcke

Njesia Administrative Iballe 5 familje me fond 20,650 leke

Njesia Administrative Qafe-Mali 6 familje me fond 25,662 leke

Njesia Administrative Fierze 2 familje me fond 6,752 leke

Njesia Administrative Blerim 4 familje me fond 18,016 leke

Pergjegjese e Ceshtjeve Sociale
Fitnete ARIFAJ
a3

Adresa:Fushé-Arréx Prefektura Shkoder, amail: nfo@bashkiafushearrez.gov.al
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IN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE &

RELACION

:‘\"-:.-.
i‘t‘!beshidje te ligjit Nr. 57/2019, date 18.07.2019. “Per Asistencen Sociale ne Republiken ¢

\giperise” I ndryshuar, Kreu 1V, pika 2 te Vendimit Nr.9535, date 07.12.2016, te Keshillit te

inistrave “Per percaktimin e kritereve, te procedurave, dokumentacionit dhe mases s¢
+fitimit te ndihmes ekonomike™ te ndryshuar, Vendim Nr.5, date 23.02.2018 “Mbi miratimi

itereve per familjet ne nevoje, me perjashtim te pikes 1.6.7.

rajtohen me ndihmen ekonomike 6% :
e gjitha familjet ge dalin nga sistemi per pike te pamjaftueshme,
1. Albert Ndoc Prendi | o
9. Adem Sadik Xhauri . {
3. Ylber Nikoll Vocrri
4. Prend Cub Laska

ergjegjese e Ceshtjeve Sociale Kryetar
itnete ARIFAJ Hil CUR
e (}pm‘-fué.'

AdresaFushé-arréz Prefektura shkoder, emalli |
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| FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6%
RELACION

nbeshtetje te ligiit Nr. 57/2019, date 18.07.2015. "Per Asistencen Sociale ne Republiken &

perise” I ndryshuar, Kreu IV, pika 2 te Vendimit Nr.955, date 07.12.2016, te Keshillit te

strave “Per percaktimin ¢ kritereve, te procedurave, dokumentacionit dhe mases 52
timit te ndihimes ekonomike” te ndryshuar, Vendim Nr.3, date 93.02.2018 “Mbi miratimin

reve per familjel ne nevoje, me perjashtim te pikes 1,6,7.

hiohen ne bllok-ndilmen e 6% familjet;

. Prend Laska (familje ne nevoje dhe Prend Laska me probleme shendetsore)

rjegjese e Ceshtjeve Sociale Kryetari

ete ARIFAJ Hil CURRI
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fdrasasFushii-rr iz, Prefektura thioder, emall: In'll::-@hashtiafushf_rarrez.gu-.r.a'.
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